
Ścieżka Huculska w Brennej-Zasadnicza Próba Dzielności Koni Rasy Huculskiej
Brenna 19.09.2012

M-ce Nr kat. Nazwa konia Nr paszportu Maść Rok ur. Hodowca Właściciel Płyta Ścieżka

1 8 ABSOLWENTKA 616012540034609 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 39,83 80,00 119,83

2 5 PRERIA 616012540034809 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 39,50 80,00 119,50

3 16 CZACZA 616012540056006 LANSJER 79 G Kr 2006 40,83 73,50 114,33

4 11 SETKA 616012540034909 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 38,33 75,50 113,83

5 14 ALIBA 616012540035009 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 40,00 71,30 111,30

6 3 GRACJA 616012540034709 PAW 1072 2009 39,50 68,00 107,50

7 17 SZAMANKA 616012540120808 PAW 1072 2008 38,67 66,30 104,97

8 7 WENUS 616012540099508 2008 Handzlik Jan, Kozy Handzlik Jan, Kozy 40,83 64,00 104,83

9 12 WACHTA 616012540150907 PIAST 2189 2007 Lach Rafał, Rychwałd 39,83 64,00 103,83

10 10 WENUS 616012540052007 2007 42,83 56,80 99,63

11 19 WOLTA 616012540043906 BURZAN 96 G Kr 2006 Handzlik Jan, Kozy Lach Rafał, Rychwałd 41,33 56,50 97,83

12 20 PŁOCHACZ 616012570037201 BACA 2112 PUSZKA PRISLOP X-4 82 G Kr 2001 Szot Janusz, Iwkowa Lach Rafał, Rychwałd 40,67 56,50 97,17

13 13 AGAWA 616012540025307 PAW 1072 2007 39,50 43,80 83,30

14 1 AMFA 616012540125009 PAW 1072 2009 38,67 42,50 81,17

15 9 WIESNUSZKA 616012670057507 PROTON 2013 WIESIA 11 G Wł kara 2007 41,67 33,00 74,67

16 4 WOŁGA 616012540022909 2009 39,17 31,50 70,67

17 15 PRIMA 616012540151007 PIAST 2189 2007 Lach Rafał, Rychwałd 39,50 28,00 67,50

18 2 ZABAWA 616012540035409 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 40,00 5,80 45,80

19    PALIA 616012670063405 PAW 1072 2005 40,17 0,50 40,67

Wyniki ogólne (płyta + ścieżka huculska)

Ojciec
(Nazwa i nr lic.)

Matka
(Nazwa i nr lic.)

Razem 
punkty

AZJA 152  G Kt gn.sr. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

PIANKA 131 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

MILA 95 G Kt mysz.sr. Goraus Ewa, Tarnów Zych Tadeusz, 
Czernichów

SOLINA 114 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

ANDZIA 133 G Kt c.gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

GRABA 78 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

SEMIRA 49 G Kt c.gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

JEHUDI 9 G Kt OLIWKA 68 G Kt c.gn.

WIERZBA 105 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Paszkówka

JEHUDI 9 G Kt PISANKA 51 G Kt c.gn. Zych Tadeusz, 
Czernichó

Zych Tadeusz, 
Czernichów

PESTKA 80 G Kt gn.sr.

sk.gn.

A-RODEZJA 36 G Kt gn. Mitręga Zbigniew, 
Brenna

Mitręga Zbigniew, 
Brenna

ANDORA 57 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Drewniok Zbigniew, 
Szklarska Poręba

Spyra Renata, 
Ornontowice

JEHUDI 9 G Kt WIOSENKA 126 G Kt c.mysz.sr Marek Andrzej, 
Bujaków

Marek Andrzej, 
Bujaków

P-REJA 79 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Paszkówka

Z-OLISA 141 G Kt gn.sr. Mitręga Zbigniew, 
Brenna

Marek Andrzej, 
Bujaków

PEGI 61 G Kt gn. Drewniok Zbigniew, 
Szklarska Poręba

Spyra Renata, 
Ornontowice



Ścieżka Huculska w Brennej-Zasadnicza Próba Dzielności Koni Rasy Huculskiej
Brenna 19.09.2012

Ranking oceny na płycie
Ocena

M-ce Nr kat. Nazwa konia Nr paszportu Maść Rok ur. Hodowca Właściciel Typ Pokrój Stęp Kłus Wynik

1 10 WENUS 616012540052007 2007 Zych Tadeusz, Czernichów 9,0 8,3 8,0 8,5 9,0 42,83

2 9 WIESNUSZKA 616012670057507 PROTON 2013 WIESIA 11 G Wł kara 2007 Spyra Renata, Ornontowice 8,7 8,0 8,3 8,2 8,5 41,67

3 19 WOLTA 616012540043906 BURZAN 96 G Kr 2006 Handzlik Jan, Kozy Lach Rafał, Rychwałd 9,0 8,0 8,0 7,8 8,5 41,33

4 7 WENUS 616012540099508 2008 Handzlik Jan, Kozy Handzlik Jan, Kozy 8,7 8,0 8,0 7,7 8,5 40,83

5 16 CZACZA 616012540056006 LANSJER 79 G Kr 2006 Zych Tadeusz, Czernichów 8,5 8,2 7,7 8,0 8,5 40,83

6 18 PALIA 616012670063405 PAW 1072 2005 Spyra Renata, Ornontowice 8,3 8,0 8,0 7,8 8,0 40,17

7 2 ZABAWA 616012540035409 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 Mitręga Zbigniew, Brenna Marek Andrzej, Bujaków 8,2 8,0 7,8 7,8 8,2 40,00

8 14 ALIBA 616012540035009 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 8,0 8,0 7,5 8,0 8,5 40,00

9 8 ABSOLWENTKA 616012540034609 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 8,2 7,7 7,5 8,0 8,5 39,83

10 12 WACHTA 616012540150907 PIAST 2189 2007 Lach Rafał, Rychwałd 8,0 8,0 8,0 7,5 8,3 39,83

11 3 GRACJA 616012540034709 PAW 1072 2009 8,0 7,5 8,0 7,5 8,5 39,50

12 15 PRIMA 616012540151007 PIAST 2189 2007 Lach Rafał, Rychwałd 8,0 7,5 7,8 8,0 8,2 39,50

13 5 PRERIA 616012540034809 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 8,0 7,5 7,5 8,2 8,3 39,50

14 13 AGAWA 616012540025307 PAW 1072 2007 Mitręga Zbigniew, Brenna Mitręga Zbigniew, Brenna 7,8 7,5 8,0 7,7 8,5 39,50

15 4 WOŁGA 616012540022909 2009 Marek Andrzej, Bujaków Marek Andrzej, Bujaków 8,5 7,5 8,0 7,3 7,8 39,17

16 1 AMFA 616012540125009 PAW 1072 2009 7,8 7,5 7,5 7,7 8,2 38,67

17 17 SZAMANKA 616012540120808 PAW 1072 2008 7,5 7,5 7,5 8,0 8,2 38,67

18 11 SETKA 616012540034909 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 7,7 7,5 7,7 7,5 8,0 38,33

19 6 ARIZONA 616012570044109 PAW 1072 ARMENIA-W 490 G Kr 2009 Hojda Teresa, Laskowa Hojda Teresa, Laskowa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

20 20 PŁOCHACZ 616012570037201 BACA 2112 PUSZKA PRISLOP X-4 82 G Kr 2001 Szot Janusz, Iwkowa Lach Rafał, Rychwałd 7,3 8,0 8,5 8,3 8,5 40,67

Ojciec
(Nazwa i nr lic.)

Matka
(Nazwa i nr lic.)

Wraż. 
Og.

JEHUDI 9 G Kt PISANKA 51 G Kt c.gn. Zych Tadeusz, Czernichó

Drewniok Zbigniew, 
Szklarska Poręba

PESTKA 80 G Kt gn.sr.

JEHUDI 9 G Kt OLIWKA 68 G Kt c.gn.

MILA 95 G Kt mysz.sr. Goraus Ewa, Tarnów

PEGI 61 G Kt gn. Drewniok Zbigniew, 
Szklarska Poręba

Z-OLISA 141 G Kt gn.sr.

ANDZIA 133 G Kt c.gn. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

AZJA 152  G Kt gn.sr. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

WIERZBA 105 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Paszkówka

GRABA 78 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

P-REJA 79 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Paszkówka

PIANKA 131 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

A-RODEZJA 36 G Kt gn.

JEHUDI 9 G Kt WIOSENKA 126 G Kt c.mysz.sr

ANDORA 57 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

SEMIRA 49 G Kt c.gn. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

SOLINA 114 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

sk.gn.

sk.gn.



Ścieżka Huculska w Brennej-Zasadnicza Próba Dzielności Koni Rasy Huculskiej
Brenna 19.09.2012

Ranking z ścieżki huculskiej

M-ce Nr kat. Nazwa konia Nr paszportu Maść Rok ur. Hodowca Właściciel Jeździec

1 8 ABSOLWENTKA 616012540034609 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 80,0

2 5 PRERIA 616012540034809 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 80,0

3 11 SETKA 616012540034909 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 Pietrzak Angelika 75,5

4 16 CZACZA 616012540056006 LANSJER 79 G Kr 2006 Zych Tadeusz, Czernichów Marek Dorota 73,5

5 14 ALIBA 616012540035009 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 Iskrzycki Bartosz 71,3

6 3 GRACJA 616012540034709 PAW 1072 2009 Rumel Karolina 68,0

7 17 SZAMANKA 616012540120808 PAW 1072 2008 66,3

8 12 WACHTA 616012540150907 PIAST 2189 2007 Lach Rafał, Rychwałd Siwiec Monika 64,0

9 7 WENUS 616012540099508 2008 Handzlik Jan, Kozy Handzlik Jan, Kozy Orzechowska Barbara 64,0

10 10 WENUS 616012540052007 2007 Zych Tadeusz, Czernichów Marek Dorota 56,8

11 19 WOLTA 616012540043906 BURZAN 96 G Kr 2006 Handzlik Jan, Kozy Lach Rafał, Rychwałd Kastelik Patrycja 56,5

12 20 PŁOCHACZ 616012570037201 BACA 2112 PUSZKA PRISLOP X-4 82 G Kr 2001 Szot Janusz, Iwkowa Lach Rafał, Rychwałd 56,5

13 13 AGAWA 616012540025307 PAW 1072 2007 Mitręga Zbigniew, Brenna 43,8

14 1 AMFA 616012540125009 PAW 1072 2009 42,5

15 9 WIESNUSZKA 616012670057507 PROTON 2013 WIESIA 11 G Wł kara 2007 Spyra Renata, Ornontowice Kurczak Joanna 33,0

16 4 WOŁGA 616012540022909 2009 Marek Andrzej, Bujaków Marek Dorota 31,5

17 15 PRIMA 616012540151007 PIAST 2189 2007 Lach Rafał, Rychwałd Pal Magdalena 28,0

18 2 ZABAWA 616012540035409 OKTAWIAN-O 46 G Rz 2009 Marek Andrzej, Bujaków Marek Ilona 5,8

19 18 PALIA 616012670063405 PAW 1072 2005 Spyra Renata, Ornontowice Orzeł Hanna 0,5

Ojciec
(Nazwa i nr lic.)

Matka
(Nazwa i nr lic.)

Wynik z 
ścieżki

AZJA 152  G Kt gn.sr. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna Rybalska Karolina

PIANKA 131 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna Komendera Aneta

SOLINA 114 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

MILA 95 G Kt mysz.sr. Goraus Ewa, 
Tarnów

ANDZIA 133 G Kt c.gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

GRABA 78 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna

SEMIRA 49 G Kt c.gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna Komendera Aneta

WIERZBA 105 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Paszkówka

JEHUDI 9 G Kt OLIWKA 68 G Kt c.gn.

JEHUDI 9 G Kt PISANKA 51 G Kt c.gn. Zych Tadeusz, 
Czernichó

PESTKA 80 G Kt gn.sr.

sk.gn. Widzyk Krzysztof

A-RODEZJA 36 G Kt gn. Mitręga Zbigniew, 
Brenna Słowiok Magda

ANDORA 57 G Kt gn. Gosp.Rolne Piotr 
Iskrzycki, Brenna

Gosp.Rolne Piotr Iskrzycki, 
Brenna Słowiok Justyna

Drewniok Zbigniew, 
Szklarska Poręba

JEHUDI 9 G Kt WIOSENKA 126 G Kt c.mysz.sr Marek Andrzej, 
Bujaków

P-REJA 79 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Paszkówka

Z-OLISA 141 G Kt gn.sr. Mitręga Zbigniew, 
Brenna

PEGI 61 G Kt gn. Drewniok Zbigniew, 
Szklarska Poręba
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